
Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība SIA VILKME aicina darbā elektriķi

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 16.05.2022.

Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība SIA VILKME aicina darbā elektriķi.

Darba pienākumi: 

Prasības pretendentam:

Nodrošināt elektroietaišu drošu darbību, apkalpošanu un remontu SIA “VILKME” objektos un apsaimniekotajās daudzdzīvokļu

dzīvojamās mājās;

Fiksēt elektroiekārtu bojājumus un organizēt to drošu un savlaicīgu novēršanu;

Novērst iedzīvotāju pieteiktos bojājumus elektrotīklos.

Vidējā profesionālā izglītība vai arodizglītība;

Bz elektrodrošības grupas sertifikāts;

B kategorijas autovadītāja apliecība;

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Vakances

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedriba-sia-vilkme-aicina-darba-elektriki-0

Mēs piedāvājam:

CV sūtīt līdz 2022. gada 10.jūnijam uz e-pastu  vilkme@vilkme.lv vai zvanīt t.67901050

Izskatīsim visus piedāvājumus un sazināsimies ar pretendentiem, kuri atbilst izvirzītajām prasībām, lai norunātu tikšanos uz darba

interviju.

Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, informējam, ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks

apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases konkursa norisi atbilstoši normatīvajiem aktiem nodarbinātības jomā. 

 

 

Vēlama iepriekšējā darba pieredze elektriķa amatā;

Labas  darba plānošanas prasmes un spēja veikt darbu patstāvīgi;

Augsta pienākuma un atbildības sajūta;

Pozitīva attieksme pret  veicamo darbu.

Aktīvu darbu stabilā pašvaldības uzņēmumā;

Atalgojumu 1300 EUR (bruto) pēc pārbaudes laika beigām;

Sociālās garantijas;

Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika beigām;

Iespēju pilnveidot savu profesionālo pieredzi;

Labus darba apstākļus un atsaucīgu kolektīvu.

mailto:vilkme@vilkme.lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B1808%255D=1808

	Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība SIA VILKME aicina darbā elektriķi
	Saistītas tēmas

